
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Dospělí:  2–3 kapsle denně.

SLOŽENÍ:
Lesklokorka lesklá (Reishi) extrakt, kyselina L-askorbová, 
citrát zinečnatý, inulín (vláknina z čekanky). 
Obal kapsle: želatina, glycerin.

Reishi podporuje př irozenou imunitní obranu organismu / pomáhá udržovat funkci 
oběhového systému.

Vitamin C spolu se zinkem přispívají k normální funkci imunitního systému a k ochraně buněk 
před oxidativním stresem a podílí se na snížení míry únavy a vyčerpání.

REISHI 
+ zinek a vitamin C

Hmotnost obsahu: 35 g 

ÚČINNÉ SLOŽKY v 1 kapsli ve 3 kapslích
Lesklokorka lesklá (Reishi) extrakt 20:1 400 mg 1 200 mg
Vitamin C 40 mg 120 mg
Zinek 5 mg 15 mg

UPOZORNĚNÍ:
Výrobek není určen dětem. Nevhodný pro 
těhotné a kojící ženy. Výrobek není urče-
ný jako náhrada pestré a vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. Nepřekračo-
vat doporučenou denní dávku. 
UKLÁDEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ!

Vyrábí: 
NATURVITA, a.s.
Veselá č. 227 
763 15  Slušovice 
Česká republika 
www.naturvita.cz

Kvalita výrobku odpovídá PN 71/2014 
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C

SPOTŘEBUJTE DO:
na posílení 

imunitního systému


